

Vuffi ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Ahlmanns Alle 36, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 51 99 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2021.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vuffi ApS
c/o Per Ulrik Andersen
Ahlmanns Alle 36
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 51 99 22
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Per Ulrik Andersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt at drive handel indenfor salg af malerier mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -695.764 kr. mod -1.301.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag forbedring af driften med omkostningsbesparelser m.m. og forventer fremadrettet at selskabets drift bliver rentabel. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil der bliver positiv drift og selskabet anses på det grundlag som en going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-424.675	-391.847
2 Personaleomkostninger	-224.459	-266.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-157.074
Driftsresultat	-649.134	-815.421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.921	-458.504
3 Øvrige finansielle omkostninger	-61.508	-35.905
Resultat før skat	-717.563	-1.309.830
4 Skat af årets resultat	21.799	8.671
Årets resultat	-695.764	-1.301.159
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-695.764	-1.301.159
Disponeret i alt	-695.764	-1.301.159

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	21.032
Varebeholdninger i alt	0	21.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.470	8.671
Andre tilgodehavender	82.174	106.607
Periodeafgrænsningsposter	4.500	0
Tilgodehavender i alt	117.144	115.278
Likvide beholdninger	53.655	9.760
Omsætningsaktiver i alt	170.799	146.070
Aktiver i alt	170.799	146.070

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.979.266	-1.283.502
Egenkapital i alt	-1.854.266	-1.158.502
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	40.907	33.986
Hensatte forpligtelser i alt	40.907	33.986
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.769	38.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.721.603	1.172.360
Anden gæld	108.786	54.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.984.158	1.265.586
Gældsforpligtelser i alt	1.984.158	1.270.586
Passiver i alt	170.799	146.070

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	17.657	142.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.301.159	-1.301.159
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.283.502	-1.158.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-695.764	-695.764
	125.000	-1.979.266	-1.854.266

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til gennemførelse af driften, så selskabet kan anses som en going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	209.360	256.648
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.099</u>	<u>9.852</u>
	<u>224.459</u>	<u>266.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.575	35.680
Andre finansielle omkostninger	<u>1.933</u>	<u>225</u>
	<u>61.508</u>	<u>35.905</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af koncernskat tidligere år	<u>-21.799</u>	<u>-8.671</u>
	<u>-21.799</u>	<u>-8.671</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	125.000	205.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-158.986	244.518
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.921	-8.822
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-394.682
Opskrivninger 31. december 2020	-165.907	-158.986
Overført til hensatte forpligtelser	40.907	33.986
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	40.907	33.986

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vuffi ApS
Pokernyhederne ApS,	100 %	-40.907	-6.921	0
		-40.907	-6.921	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30240529, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
